
ROMA
30 Giugno

Sosta lungo il percorso ed arrivo a Castelluccio, paese ai piedi dei Monti
Sibillini, da dove potremo ammirare la bellissima fioritura delle
lenticchie nella piana sottostante. Pranzo in ristorante. 

Nel pomeriggio visita libera di Norcia, alla scoperta di questa stupenda
cittadina di origine Romana situata tra la Val Nerina ed i Monti Sibillini.
Rientro alle varie località.

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T.; pranzo in ristorante con bevande incluse; assistenza per tutta la giornata; Assicurazione
Medico-Bagaglio; spese di organizzazione - tasse - I.V.A.

Quota individuale di partecipazione:

La quota non comprende: Ingressi; extra personali; quanto non indicato nella voce “la quota comprende”.

ROMA
06 Luglio

LUSSINO IN BARCA DA PESARO

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T.; Traghetto di linea Pesaro/Lussino andata e ritorno; Guida per tutta la mattinata;  
Assicurazione Medico-Bagaglio; Assistenza durante il viaggio; Tasse, I.V.A. e spese di organizzazione. 

Quota individuale di partecipazione:

La quota non comprende: Ingressi; extra; pasti; quanto non indicato nella voce “la quota comprende.

€ 75,00

€ 110,00

FIORITURA DI CASTELLUCCIO

Arrivo a Pesaro e alle 07.30 imbarco sul traghetto di linea per Lussino.
Navigazione e sbarco alle ore 11.00 circa. Incontro con la guida locale per
la visita guidata della città. Molto pittoresco è il porto, incorniciato dal
verde delle pinete che crescono sulle colline circostanti, mentre sul
lungomare si affacciano imponenti case costruite da facoltosi capitani
marittimi nell’Ottocento. Pranzo libero. 

Nel pomeriggio tempo a disposizione per shopping o attività balneari.
Alle 19.30 imbarco sul traghetto di linea per Cesenatico. Incontro con il
nostro autobus e rientro alle varie località di partenza. 

Ancona h. 04:30
Torrette h. 04:35
Falconara h. 04:45
Castelferretti h. 04:50
Chiaravalle h. 05:00
Marina di Montemarciano h. 05:10
Senigallia h. 05:30
Marotta h. 05:40
Fano h. 05:55

Per altre località vedi "Navetta Nord" nelle
prime pagine del catalogo.

Moie h. 04:30
Jesi h. 04:45

46

Marina di Montemarciano  h. 05:15
Chiaravalle h. 05:30
Castelferretti h. 05:40
Falconara h. 05:45
Torrette h. 05:50
Ancona h. 06:00

Civitanova h. 06:40
Moie h. 05:00

Per altre località vedi "Navetta Sud" nelle
prime pagine del catalogo.

Jesi h. 05:15

Porto Recanati h. 06:20

Riduzione bambino 0/11: € 25,00


